
2. 5. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=dd40111e-e399-4406-a095-2edcd7bec5d1&zapis=1&pha=e3841a29-806b-45b8-8bd… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída východ Kolo: 13
Číslo: A3A Ćíslo utkání: 2018510A3A1304
Ročník: 2018 Den: 01.05.2019 17:00

Domácí 5120181 - Tělovýchovná jednota
Spartak Smržovka

Hosté 5140011 - SK Jívan Bělá

R ŘEZNÍČEK Martin 00071342 Stadion:  Tráva Smržovka

AR1 HAVEL Tomáš 93101905 Výsledek utkání:  4:5 Poločas utkání:  1:3

AR2 NAGY Marek 96010610 Diváků:  121

4R Doba hry: 45+1 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA SKALICKÝ Aleš 71020409 Zápis vložil:  Řezníček Martin (00071342)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Burianek Jiří 93010767

3 Kobr Vojtěch 01040904

5 Sucharda Ondřej (K) 90111353

6 Vokuš Zdeněk 79091122

7 Frydrych Miroslav 91020863 57 1

8 Brož Antonín 87120887

9 Jelínek Pavel 90090110 2

11 Klaus Jakub 97070559 1

14 Nič Patrik 97060550

13 Pěnička Jakub 93080233 62

15 Štěpánek Martin 76101446 39

30 Čermák Přemysl 78010604

2 Nič David 93101051

4 Patočka Jiří 86091446

21 Hnídek Daniel 90041529 62 76

27 Červenka Lukáš 78051819

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

18 Jakubičko Michal 96121379

5 Huráň Pavel 86030281 39 1

3 Votoček Jakub 91010759 88

14 Motejlek Jan 98080715 2

6 Kosina Miroslav 00120363

19 Beran Lukáš 96090878 46

8 Jaroš Jan 87090033

7 Otmar Daniel 93081740

4 Mach Ondřej 95080234 76

16 Pavlata Ladislav 95061007 89 1

15 Čokina René (K) 82120377

13 Hanč David 93070104 76

12 Hanč Michal 93070105 88

10 Vorel František 93052184 89

9 Pácalt Daniel 99100698 46 1

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Macek Jiří 66060602

Vedoucí Macek Jiří 98051890

Trenér Mička Josef 63100507

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Kuchta Petr 59100349

Trenér Zemánek Jiří 72120874

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Hnídek Daniel 90041529 76

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, Kritika R v přerušené hře s urážlivým výrazem
slovy ,,To si děláš prdel ty čuráku´´ při odchodu z HP pokračoval ,,Vy jste zmrdi
tyvole´´.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Frydrych Miroslav Branka 91020863 10

5 Jelínek Pavel Branka 90090110 46

8 Jelínek Pavel Branka 90090110 80

9 Klaus Jakub Branka 97070559 90+2

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Motejlek Jan Pokutový kop 98080715 6

3 Motejlek Jan Pokutový kop 98080715 37

4 Huráň Pavel Branka 86030281 45

6 Pavlata Ladislav Branka 95061007 47

7 Pácalt Daniel Branka 99100698 70

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 01.05.2019 19:04
Potvrzena základní část hosté: ANO 01.05.2019 19:04
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 01.05.2019 22:57
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 01.05.2019 20:25



2. 5. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=dd40111e-e399-4406-a095-2edcd7bec5d1&zapis=1&pha=e3841a29-806b-45b8-8bd… 2/2

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k PK - v 6. minutě nařízen PK pro H za podražení ze strany v souboji o míč bez nutnosti udělení OT - PK proměněn (stav změněn na 0:1). Ve 37. minutě nařízen
PK pro H za podražení ze strany v souboji o míč bez nutnosti udělení OT - PK proměněn (stav změněn na 1:2). V 80. minutě nařízen PK pro D za podražení ze strany v
souboji o míč bez nutnosti udělení OT - PK neproměněn (stav nezměněn 2:5).Vyjádření k ČK - v 76. minutě udělena ČK pro DH číslo 21 Hnídek Daniel (90041529) za Použití
pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, urážka R v přerušené hře s hanlivým výrazem slovy ,,To si děláš prdel ty čuráku´´. Při odchodu z HP pokračoval
slovy směre k R ,,Vy jste zmrdi tyvole´´. Poté již klidně opustil HP. Situace se odehrála na polovině H týmu, cca 5m před půlící čárou, kdy se hráč dožadoval odpískání
nedovolené hry ze strany H týmu.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 600 600
AR1 300 400 700
AR2 400 400
4R
DFA 420 400 820
TD
AAR1
AAR2


